EDITAL N.º 01/2022

GESTÃO DEMOCRÁTICA – DIRETOR (A) ESCOLAR

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE ESCOLHA DE

DIRETORES (AS) DAS ESCOLAS

O Prefeito Municipal Sadi Inacio Bonamigo e o Secretário Municipal de Educação

Máicon Rosin no uso de suas atribuições legais e regulamentares tornam público o

resultado preliminar das inscrições do Processo de Escolha de Diretores (as) das Escolas

da Rede Pública Municipal, que se regerá pelo Decreto n° 2458/2022 de 12 de setembro

de 2022 que foi modificado pelo 2474/2022 de 13 de outubro de 2022 e pelas normas

estabelecidas no Edital.

Segue:

Nº da Inscrição  Nome do Candidato Situação da Inscrição

01/2022 Silvane Frigotto Dutkievicz Deferida

02/2022 Solange Tibola Deferida

03/2022 Claudete Tessaro Zanol Deferida

04/2022 Marilene Inês Heneka Pilati Deferida

05/2022 Andresa Paula Priori  Indeferida – não cumprimiu o item 3.8

Dentro do prazo de recursos, conforme presente no edital 01/2022 no anexo I, o

candidato poderá, de acordo com os itens 2.1.8. e 3.11 do mesmo edital, apresentar recurso

do resultado preliminar dentro dos moldes no anexo V.

_________________________________

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal

_________________________________

Máicon Rosin

Secretário da Educação e Cultura

		2022-11-21T13:20:33-0300
	MAICON ROSIN:04876519951
	Eu sou o autor deste documento

		2022-11-21T13:34:43-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento